Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ASFLMB-25.000MHZ-LC-T ist neu im Original, Suche ASFLMB-25.000MHZ-LC-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ASFLMB-25.000MHZ-LC-T Abracon
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage ASFLMB-25.000MHZ-LC-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ASFLMB-25.000MHZ-LC-T Details PDF
ASFLMB-25.000MHZ-LC-T
Hersteller-Teilenummer: ASFLMB-25.000MHZ-LC-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: OSC MEMS 25.000MHZ CMOS SMD
Datenblätter:
1.ASFLMB-25.000MHZ-LC-T.pdf
2.ASFLMB-25.000MHZ-LC-T.pdf
3.ASFLMB-25.000MHZ-LC-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ASFLMB-25.000MHZ-LC-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung OSC MEMS 25.000MHZ CMOS SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Oszillatoren
Teilstatus 3500 pcs Stock
Serie Pure Silicon™ ASFLMB
Frequenz 25MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.126" W (5.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art MEMS (Silicon)
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Spannungsversorgung 1.8 V ~ 3.3 V
Frequenzstabilität ±50ppm
Funktion Standby (Power Down)
Ausgabe LVCMOS
Strom - Versorgung (Max) 16mA
Strom - Versorgung (Aufnahme) (max) 15µA
Verpackung Tape & Reel (TR)
ASFLMB-25.000MHZ-XY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 25.000MHZ CMOS
SMD
ASFLMB-24.576MHZ-LR-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 24.576MHZ CMOS
SMD
ASFLMB-24.000MHZ-XY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 24.000MHZ CMOS
SMD
ASFLMB-27.000MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 27.000MHZ CMOS
SMD
ASFLMB-25.000MHZ-LY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 25.000MHZ CMOS
SMD
ASFLMB-25.000MHZ-LR-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 25.000MHZ CMOS
SMD
ASFLMB-24.576MHZ-LC-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 24.576MHZ CMOS
SMD
ASFLMB-24.576MHZ-LY-T
Abracon Corporation
OSC MEMS 24.576MHZ CMOS
SMD
06035A680GAT2A AD7872JR-REEL AP131-15WL-7-F ASFL1-48.000MHZ-EK-T B38202-A1302-W310-A01
B39202-B8014-P810-S05 BAS16J/A2 BZV49-C4V3 C0603JB1E101K030BA CGA3E2C0G2A270J080AA
CL03C3R6BA3GNNC CS1008-R82J-S CS4352CZZ CS8406-CZZR DD61S12K
DTC114EKAFS ETK91-060B FYD0504SATM GJM0225C1E2R3CB01L IDT71V67603ZS133PFG8
IRS2453DSPBF. ISL6742AAZA LAN9210-ABZJ LBC807-40WT1G LL4148-M-08
LM2611AMFX/NOPB MC33078DT MIC5236-5.0BM MM3241JRRE MUN2211T1G
PAH15016 PE200F120 PMWD15UN RT9055-PMWSC SA5532AD
SG1000GXH25 SI4134DY/T1/-GE3 SL11R-100 SPD02N60S5 SPM1405HD4H
TB3100L-F TDB6HK165N16L0F TDB6HK75N12KOF TMP86C847UG-6DE5 TPS53915RVER
UPD7507C VI-HAM-EM-12 WG18019R18 XC6108N26BMR-G XP151A11B0MR